

Från: [Madeleine Larsson](#)
Till: [BUN](#)
Kopia: [Per-Erik Lorentzon](#); [Johnny Johansson](#)
Ärende: Remiss Åtgärdsprogram för anpassning till ett förändrat klimat
Datum: den 17 december 2020 11:03:35
Bilagor: [Internremiss Åtgärdsprogram klimatanpassning.doc](#)
[Bilaga till remiss. barn- och utbildningsnämnden.docx](#)
[Missiv Anpassning till forandrat klimat.pdf](#)
[Åtgärdsprogram Anpassning till forandrat klimat.pdf](#)

Hej!

Det blir allt varmare, blötare och torrare- och vi behöver anpassa oss. Vaggeryds kommun har mottagit en remiss på ett åtgärdsprogram för **anpassning till ett förändrat klimat** från Länsstyrelsen. I åtgärdsprogrammet finns ett antal åtgärder som kommunerna ska svara på om de avser genomföra eller ej. Klimatanpassning berör alla och åtgärderna handlar bland annat om att anpassa verksamheter och fysiska miljöer för högre temperaturer, översvämningar, bränder, ras, skred och erosion samt säkerställa långsiktig mat- och vattenförsörjning.

Kommunledningskontoret skickar ut åtgärdsförslagen på internremiss till kommunens nämnder och styrelser, som i sin tur ska svara om de avser att göra åtgärderna eller inte. Kommunledningskontoret sammanställer svaren och bereder ärendet till KSAU och Kommunstyrelsen som beslutar om kommunens åtgärder och svarar på remissen i sin helhet.

Bifogat i mailet hittar ni:

- Missivet för remissen från Länsstyrelsen
- Åtgärdsprogrammet för anpassning till ett förändrat klimat från Länsstyrelsen
- Dokument med instruktioner till kommunens för internremiss (Internremiss Åtgärdsprogram klimatanpassning)
- Dokument särskilt för er nämnd med sammanfattning och konkretisering av just era åtgärder (Bilaga till remiss)

Svaret behöver ha inkommit till kommunledningskontoret senast den 3 mars 2021.

Vill ni att jag kommer till er ledningsgrupp, nämnd eller annat forum för att föredra remissen så är det bara att höra av sig om datum och tid då jag ska infinna mig.

Observera att parallellt med detta åtgärdsprogram **för anpassning till ett förändrat klimat** är även åtgärdsprogrammet för **minskad klimatpåverkan** ute på remiss. Den remissen ansvarar Lina Larsson för, så ni kommer få ett liknande mail från henne.

Med vänlig hälsning

Madeleine Larsson
Hållbarhetsstrateg

Jag arbetar deltid. Mina arbetstider är måndag till torsdag, 8.00-17.00.

Vaggeryds kommun
Kanslienheten

Tel: 0370- 67 8174

Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd

Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd